Résultats de toutes les passes tirees

Noms Prénoms Résult. Dist. Rangs Armes
227340 Albrecht Steve E Estavannens
10 Société 85 * 1938 Fass 90 & 57/03
40 Répartition 53 &3 1307 Fass 90 & 57/03
50 Série 53 * 800 Fass 90 & 57/03
60 Moléson 51 * 1552 Fass 90 & 57/03
70 Distinction 55 * 233 Fass 90 & 57/03
227370 Blanc Frédéric E Riaz

10 Société 84 * 2155 Fass 90 & 57/03
31 Militaire-Ord. (Grp.-Ord.) 54 * 570 Fass 90 & 57/03
40 Répartition 58 * 54 Fass 90 & 57/03
50 Série 55 * 384 Fass 90 & 57/03
60 Moléson 53 * 983 Fass 90 & 57/03
120 Rachats 836 1016 Fass 90 & 57/03
279069 Blanc Johan E Estavannens
10 Société 90 * 767 Fass 90 & 57/03
40 Répartition 52 &3 1685 Fass 90 & 57/03
50 Série 50 1414 Fass 90 & 57/03
60 Moléson 57 * 125 Fass 90 & 57/03
70 Distinction 54 * 404 Fass 90 & 57/03
227375 Blanc Marcel S Estavannens
10 Société 90 * 629 Fass 90 & 57/03
31 Militaire-Ord. (Grp.-Ord.) 53 * 759 Fass 90 & 57/03
40 Répartition 51 * 1846 Fass 90 & 57/03
50 Série 53 * 710 Fass 90 & 57/03
60 Moléson 46 2306 Fass 90 & 57/03
70 Distinction 54 * 306 Fass 90 & 57/03
751388 Borcard Clovis JJ Grandyvillard
10 Société 70 3518 Fass 90 & 57/03
70 Distinction 46 1450 Fass 90 & 57/03
100 Juniors 70 * 63 Fass 90 & 57/03
302698 Borcard Hugo E Bulle

10 Société 95 * 218 Fusil standard

40 Répartition 59 * 45 Fusil standard

50 Série 59 * 53 Fusil standard
200 Maitrise couché 568 * 28 Fusil standard
227411 Caille Mathias E Estavannens
10 Société 78 3078 Fass 90 & 57/03
50 Série 54 * 605 Fass 90 & 57/03
211884 Carnielli Jean-Pierre S Grandvillard
10 Société 91 * 465 Fusil standard

20 Art (-Groupe Sport) 431 475 Fusil standard

30 Militaire-Sport 318 447 Fusil standard

40 Répartition 54 * 555 Fusil standard
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Moléson
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Carnielli Justine
Société

Moléson

Juniors

Currat Henri
Société

Art (-Groupe Sport)
Militaire-Sport
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Descloux Frédéric
Société

Moléson

Distinction

Dey Jean-Noél
Société

Répartition

Série

Doutaz Léon
Société

Art (-Groupe Sport)
Militaire-Sport
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Dons d'honneur
Rachats

Maitrise 2 positions

Ecoffey Maxime
Société

Répartition

Série

Moléson

Distinction

Juniors

Eggen Edgar
Société

Art (-Groupe Sport)
Militaire-Sport
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Dons d'honneur
Rachats
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2997
2741
1031
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1519
306

253
494
101
544
210
241
183
150
88

Fusil standard
Fusil standard

Grandyvillard
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Grandvillard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard

Bulle

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Estavannens
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Pringy

Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard

Villars-sous-Mc

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Villars-sous-Mc

Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
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Société
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Répartition

Série

Moléson

Distinction

Geinoz Jonathan
Société

Répartition

Série

Moléson

Juniors

Geinoz Raymond
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Dons d'honneur

Rachats

Grandjean Benjamin
Société

Répartition

Série

Moléson

Grandjean Patrick
Société

Distinction

Juniors

Grandjean Philippe
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Dons d'honneur

Rachats

Grandjean Roland
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Moléson

Vétérans

Henchoz Albert
Société

Art (-Groupe Sport)
Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Série

87
54
49
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48

82
50
47
34
60

59
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155
849

66
53
48
50
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27
53
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155
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382
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506
2536
1657
2251
1357

2411
2020
1666
2690
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3710
2167
2170
1854
1906
1033
613
951

3632
1326
1661
1805

3437
1800
331

2824
2285
1568
750
2216
1486
614
635

3224

2264

2373
676

3488
933
2427
1835

Enney

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Enney

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Enney

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Estavannens
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Estavannens
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Enney

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Grandvillard
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton

Enney

Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqueton
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Moléson
Distinction
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Vétérans
Rachats

Jaquet Gérald
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Moléson

Vétérans

Jaquet Marc
Société

Art (-Groupe Sport)
Répartition

Série

Moléson

Dons d'honneur
Maitrise couché

Jaquet Raphaél
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Moléson

Vétérans

Jungo Xavier
Société

Distinction

Juniors

Moret Jean-Blaise
Société

Art (-Groupe Sport)
Militaire-Sport
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Dons d'honneur
Rachats

Maitrise couché

Pharisa André
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Série

Moléson

Dons d'honneur
Vétérans

Pharisa Damien
Société
Art (-Groupe Sport)
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2079

652

791
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Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton

Estavannens
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Estavannens
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Arme libre

Estavannens
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Mousqgueton
Riaz

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Echarlens
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard

Grandvillard
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Estavannens
Fusil standard
Fusil standard
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Pharisa Emile
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Série

Dons d'honneur
Vétérans

Pharisa Georges
Société

Art (-Groupe Sport)
Militaire-Sport
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Dons d'honneur
Vétérans

Rachats

Pharisa Jean
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Moléson

Vétérans

Pharisa Marcel
Société

Art (-Groupe Sport)
Répartition

Série

Moléson

Vétérans

Rachats

Ruffieux Quentin
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Répartition

Série

Moléson

Distinction

Juniors

Seydoux Ludovic
Société

Militaire-Ord. (Grp.-Ord.)
Série

369
57
58
58

188

987

84
48
53
50
176
408

94
470
357

54

56

39
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192
452
966

85
49
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419
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1787
1034
1260
281
582

234
32
236
533
205
504
138
42
62
106

1773
1625
1733
1354
411

389
279
163
129
124
129
37

2596
1618
1364
424
2144
1248
311

1955
459
1882

Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard

Estavannens
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Grandvillard
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre

Bulle

Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Estavannens
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre
Arme libre

Grandvillard
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Estavannens
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
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Moléson
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Vuichard Anthony
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Distinction

Juniors

Yenni Christian
Société

Répartition
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Moléson

Distinction

Rachats

Maitrise couché
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Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Grandvillard
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03
Fass 90 & 57/03

Grandyvillard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard
Fusil standard

29eme Tir cantonal fribourgeois - Bulle 2014

Classement interne de la cible "Société"

Rang Nom Prénom Année Reésultat Statuts

1 Yenni Christian 1961 96

2 Pharisa Damien 1975 95

3 Borcard Hugo 1991 95

4 Jaquet Raphaél 1949 94 \%
5 Pharisa Georges 1950 94 \%
6 Eggen Edgar 1958 94

7 Doutaz Léon 1964 94

8 Moret Jean-Blaise 1974 93

9 Pharisa Marcel 1947 92 \Y
10 Carnielli Jean-Pierre 1963 91

11 Blanc Marcel 1956 90

12 Blanc Johan 1990 90

13 Pharisa André 1945 89 \Y
14 Jaquet Marc 1981 87

15 Favre Bertrand 1988 87

16 Currat Henri 1963 86

17 Pharisa Jean 1939 85 SV
18 Albrecht Steve 1985 85

19 Seydoux Ludovic 1990 85
20 Jungo Xavier 1995 85 J
21 Pharisa Emile 1943 84 SV
22 Dey Jean-Noél 1966 84
23 Blanc Frédéric 1981 84
24 Jaquet Gérald 1945 82 V
25 Geinoz Jonathan 1995 82 J
26 Descloux Frédéric 1986 81
27 Ruffieux Quentin 1995 81 J
28 Carnielli Justine 1998 81 JJ
29 Grandjean Philippe 1966 80
30 Caille Mathias 1985 78
31 Ecoffey Maxime 1997 78 J
32 Grandjean Roland 1941 76 SV




33 Grandjean Patrick 1999 72 JJ
34 Henchoz Albert 1936 71 SV
35 Borcard Clovis 1999 70 JJ
36 Grandjean Benjamin 1989 65
37 Vuichard Anthony 1999 60 JJ
38 Geinoz Raymond 1959 59

Total du 50 % des participants, mais au minimum 14 1722
Total des résultats non obligatoires 1453
dontle 1 % 14.53
Total des points pour la moyenne 1736.53
Moyenne : 1736.53 spar 19 = 91.396
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